
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기술보급과.

정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌경쟁력 향상 기술시범 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기술보급과.

기술보급과. 9,965,068 9,438,129 526,939

국 383,040 233,040 150,000

지 165,000 165,000 0

기 2,059,363 2,054,000 5,363

도 713,496 634,996 78,500

시 6,644,169 6,351,093 293,076

농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 9,789,054 9,309,291 479,763

국 383,040 233,040 150,000

지 165,000 165,000 0

기 2,059,363 2,054,000 5,363

도 713,496 634,996 78,500

시 6,468,155 6,222,255 245,900

농촌경쟁력 향상 기술시범 4,387,020 4,357,620 29,400

소득작목 기술보급 389,755 366,655 23,100

402 민간자본이전 377,215 354,115 23,100

01 민간자본사업보조(자체재원) 377,215 354,115 23,100

○시금치 결속기 보급시범사업

23,100 0 23,100330,000원*100대*70/100

과학영농 기술보급 369,921 363,621 6,300

101 인건비 176,131 169,831 6,300

04 기간제근로자등보수 176,131 169,831 6,300

○실증포장관리(노인일자리 창출) 74,200 67,900 6,300

-기본급 69,300 63,000 6,300경정 220,000원*35명*9월

농가소득향상 기술보급 4,607,573 4,157,210 450,363

국 150,000 0 150,000

기 2,059,363 2,054,000 5,363

도 713,496 634,996 78,500

시 1,684,714 1,468,214 216,500

과수생산경쟁력제고<보조> 389,670 314,670 75,000

도 87,934 65,434 22,500

시 301,736 249,236 52,500

402 민간자본이전 389,670 314,670 75,000

도 87,934 65,434 22,500

시 301,736 249,236 52,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 389,670 314,670 75,000

○FTA대응대체 과수명품화사업

100,000 25,000 75,000경정 200,000,000원*1식*50/100

도 30,000 7,500 22,500

시 70,000 17,500 52,500

과수품질유지 지원<보조> 250,000 150,000 100,000

도 50,000 30,000 20,000

시 200,000 120,000 80,000

402 민간자본이전 250,000 150,000 100,000

도 50,000 30,000 20,000

시 200,000 120,000 80,000
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부서: 기술보급과.

정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가소득향상 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 250,000 150,000 100,000

○다목적 농가형 저온저장고 설치

250,000 150,000 100,000경정 20,000,000원*25동*50/100

도 50,000 30,000 20,000

시 200,000 120,000 80,000

원예분야FTA 피해보전직불금<보조> 5,363 0 5,363

기 5,363 0 5,363

301 일반보상금 5,363 0 5,363

기 5,363 0 5,363

11 기타보상금 5,363 0 5,363

○FTA 피해보전직불금 5,363 0 5,3635,363,000원

기 5,363 0 5,363

밭작물공동경영체육성지원사업<보조> 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

시 84,000 0 84,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

시 84,000 0 84,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 270,000 0 270,000

○밭작물 공동경영체 육성지원

270,000 0 270,000300,000,000원*90/100

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

시 84,000 0 84,000

재무활동(기술보급과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 47,176 0 47,176

보전지출 47,176 0 47,176

반환금기타 47,176 0 47,176

802 반환금기타 47,176 0 47,176

01 국고보조금반환금 25,575 0 25,575

○신기술보급사업 4,506 0 4,506

○과학영농현장기술지원 1,231 0 1,231

○농작물병해충예찰방제사업 591 0 591

○농가경영개선지원 315 0 315

○지역농업기술정보화지원 41 0 41

○지역농촌지도사업활성화지원 167 0 167

○지역농촌특성화지원 480 0 480

○FTA피해보전직불금 5,363 0 5,363

○폐업지원금 1 0 1

○FTA사업계획수립및 관리비 9,538 0 9,538

○쌀소득등보전직불제사업관리비 262 0 262

○과수고품질시설현대화('15년 이월)

3,080 0 3,080

4,505,720원

1,230,160원

590,950원

314,100원

40,336원

166,770원

479,150원

5,362,840원

920원

9,538,000원

261,100원

3,080,000원
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부서: 기술보급과.

정책: 재무활동(기술보급과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,601 0 21,601

○무논점파측조시비기술보급 611 0 611

○파종동시비료농약처리기술시범 2 0 2

○농작물병해충예찰방제단운영 192 0 192

○농작물긴급병해충농작업지원 5,680 0 5,680

○소비자맞춤형과수단지육성시범 94 0 94

○스마일키스사과마을단지조성 206 0 206

○지역특화시범 3,694 0 3,694

○과수생산경쟁력제고 1,617 0 1,617

○과수생산경쟁력제고('14~15년 이월)

8,119 0 8,119

○과수고품질시설현대화('15년 이월)

1,386 0 1,386

610,920원

1,740원

191,700원

5,680,000원

93,900원

205,500원

3,693,160원

1,616,650원

8,118,830원

1,386,000원
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